



OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT  
GENERAL (A&E), PUNJAB,  
SECTOR-17E,  
CHANDIGARH - 160017.  
स.प्रशासन-1/ए/2022-23/63  
दिनांक: 17-05-2022

**OFFICE ORDER / कार्यालय आदेश**

Consequent upon relieving of Sh. Sandeep Kumar, DEO Grade 'A' by the office of the Accountant General (A&E), Telangana, Hyderabad vide order dated 29.04.2022, Sh. Sandeep Kumar, DEO Grade 'A' has joined this office as DEO Grade 'A' on 02.05.2022 (FN) on deputation basis. His deputation period will be for one year in the first instance subject to administrative convenience and satisfactory performance, and will be governed by the terms and conditions as laid down in the. GOI, Ministry of personnel Public Grievances and Pensions OM No. 6/8/2009-Estt. (Pay-II) dated 17.06.2010.

He will be entitled for deputation allowance, T A/DA & joining time as the deputation is in public interest.

कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी) तेलंगाना, हैदराबाद के आदेश दिनांक 29.04.2022 द्वारा कार्यभार मुक्त होने के उपरान्त श्री संदीप कुमार, डीईओ ग्रेड 'ए' ने इस कार्यालय में दिनांक 02.05.2022 (पूर्वाह्न) में डीईओ ग्रेड 'ए' के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है। शुरुआत में उनकी प्रतिनियुक्ति एक वर्ष के लिए होगी तथा उसके उपरान्त संतोषजनक कार्य एवं प्रशासनिक सुविधानुसार विचार किया जाएगा। उनकी प्रतिनियुक्ति भारत सरकार, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या 6/8/2009-Estt. (Pay-II) दिनांक 17.06.2010 में निहित प्रतिनियुक्ति के शर्तों के अनुसार होगी।

प्रतिनियुक्ति लोकहित में होने के कारण उन्हें प्रतिनियुक्ति भत्ता, यात्रा भत्ता तथा कार्यग्रहण अवधि का लाभ मिलेगा।

हस्ता

उप-महालेखाकार (प्रशासन)

दिनांक: 18.05.2022

पृ. सं. प्रशासन-1/32(4)/प्रतिनियुक्ति/2022-23/643-649

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है:-

1. वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी) तेलंगाना, हैदराबाद को Relief Order दिनांक 29.04.2022 के सन्दर्भ में।
2. प्रशासन-I (इवेंट, पदक्रम सूची सीट), प्रशासन-II एवं प्रशासन-III, प्रशासन यू0टी0
3. पी.ए.ओ और प्रशिक्षण अनुभाग
4. श्री संदीप कुमार, डीईओ ग्रेड 'ए'
5. आई0टी0 स्पोर्ट अनुभाग को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
6. कल्याण अनुभाग।
7. कार्यालय आदेश फ़ाइल

व. लेखा अधिकारी (प्रशासन-I)



OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT  
GENERAL (A&E), PUNJAB,  
SECTOR-17E,  
CHANDIGARH - 160017.  
सं.प्रशासन-1/ए/2022-23/64  
दिनांक: 17-05-2022

**OFFICE ORDER/कार्यालय आदेश**

Consequent upon relieving of Smt. Deepika, DEO Grade 'A' by the office of the Principal Accountant General (Audit) Assam, Guwahati vide office order No. 29 & Memo No. Admn/Estt./Au/Deptn\_spouse Ground/5-2/2022-23/368-378 dated 06.05.2022, Smt. Deepika, DEO Grade 'A' has joined this office as DEO Grade 'A' on 09.05.2022 (FN) on deputation basis. Her deputation period will for one year in the first instance subject to administrative convenience and satisfactory performance, and will be governed by the terms and conditions as laid down in the. GOI, Ministry of personnel Public Grievances and Pensions OM No. 6/8/2009-Estt. (Pay-II) dated 17.06.2010.

She will not be entitled for deputation allowance, T.A/DA & joining time as the deputation is not in public interest.

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) असम, गुवाहाटी के कार्यालय आदेश संख्या 29 एवं Memo No. Admn/Estt./Au/Deptn\_spouse Ground/5-2/2022-23/368-378 दिनांक 06.05.2022 द्वारा कार्यभार मुक्त होने के उपरान्त श्रीमती दीपिका, डीईओ ग्रेड 'ए' ने इस कार्यालय में दिनांक 09.05.2022 (पूर्वाहन) में डीईओ ग्रेड 'ए' के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है। शुरुआत में उनकी प्रतिनियुक्ति एक वर्ष के लिए होगी तथा उसके उपरान्त संतोषजनक कार्य एवं प्रशासनिक सुविधानुसार विचार किया जाएगा। उनकी प्रतिनियुक्ति भारत सरकार, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या 6/8/2009-Estt. (Pay-II) दिनांक 17.06.2010 में निहित प्रतिनियुक्ति के शर्तों के अनुसार होगी।

प्रतिनियुक्ति लोकहित में ना होने के कारण उन्हें किसी प्रकार का प्रतिनियुक्ति भत्ता, यात्रा भत्ता तथा कार्यग्रहण समय अवधि का लाभ नहीं मिलेगा।

हस्ता

**उप-महालेखाकार (प्रशासन)**

दिनांक: 17-05-2022

पृ. सं. प्रशासन-1/32(4)/प्रतिनियुक्ति/2022-23/611-17

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है:-

1. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (Estt.), कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) असम, गुवाहाटी के कार्यालय आदेश संख्या 29 एवं Memo No. Admn/Estt./Au/Deptn\_spouse Ground/5-2/2022-23/368-378 दिनांक 06.05.2022 के सन्दर्भ में।
2. प्रशासन-I (इवेंट, पदक्रम सूची सीट), प्रशासन-II एवं प्रशासन-III, प्रशासन यू0टी0
3. पी.ए.ओ और प्रशिक्षण अनुभाग
4. श्रीमती दीपिका, डीईओ ग्रेड 'ए'
5. आई0टी0 स्पोर्ट अनुभाग को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
6. कल्याण अनुभाग।
7. कार्यालय आदेश फ़ाइल

**व. लेखा अधिकारी (प्रशासन-I)**





OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT  
GENERAL (A&E), PUNJAB,  
SECTOR-17E,  
CHANDIGARH - 160017.  
सं.प्रशासन-1/ए/2022-23/61  
दिनांक: 17.05.2022

**OFFICE ORDER / कार्यालय आदेश**

Consequent upon relieving from O/o the Pr. A.G. (A&E), Andhra Pradesh, Vijawada, vide order No. PAG (A&E)/AP/Admn-I/U-III/2022-23 dated 29.04.2022, the following officials are joined their duties on deputation basis as mentioned below:-

Sr. No.	Name & Designation S/Sh.Smt./	Date of Relieving	Date of Joining	Deputation period
1	Manisha, Acctt.	29.04.2022 (AN)	02.05.2022 (FN)	02.05.2022 to 01.05.2023
2	Chandan Lal, Sr. Acctt.	29.04.2022 (AN)	05.05.2022 (FN)	05.05.2022 to 04.05.2023
3	Amit Kumar, Sr. Acctt.	29.04.2022 (AN)	04.05.2022 (FN)	04.05.2022 to 03.05.2023
4	Shiv Charan Meena, Acctt.	29.04.2022 (AN)	04.05.2022 (FN)	04.05.2022 to 03.05.2023

Their deputation period will be for one year in the first instance subject to administrative convenience and satisfactory performance, and will be governed by the terms and conditions as laid down in the. GOI, Ministry of personnel Public Grievances and Pensions OM No. 6/8/2009-Estt. (Pay-II) dated 17.06.2010.

They will be entitled for deputation allowance, T.A/DA & joining time as the deputation is in public interest.

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी), आन्ध्र प्रदेश, विजयवाड़ा के आदेश संख्या PAG (A&E)/AP/Admn-I/U-III/2022-23 दिनांक 29.04.2022 द्वारा कार्यभारमुक्त होने के उपरांत निम्नलिखित कर्मचारियों ने इस कार्यालय में नीचे दिये गये विवरण अनुसार प्रतिनियुक्ति पर कार्यभार ग्रहण किया है :-

Sr. No.	Name & Designation S/Sh.Smt./	Date of Relieving	Date of Joining	Deputation period
1	मनीषा, लेखाकार	29.04.2022 (AN)	02.05.2022 (FN)	02.05.2022 to 01.05.2023
2	चंदन लाल, व0ले0	29.04.2022 (AN)	05.05.2022 (FN)	05.05.2022 to 04.05.2023
3	अमित कुमार, व0ले0	29.04.2022 (AN)	04.05.2022 (FN)	04.05.2022 to 03.05.2023
4	शिव चरण मीना, लेखाकार	29.04.2022 (AN)	04.05.2022 (FN)	04.05.2022 to 03.05.2023

शुरुआत में इनकी प्रतिनियुक्ति एक वर्ष के लिए होगी तथा उसके उपरान्त संतोषजनक कार्य एवं प्रशासनिक सुविधानुसार विचार किया जाएगा। उनकी प्रतिनियुक्ति भारत सरकार, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय जापन संख्या 6/8/2009-Estt. (Pay-II) दिनांक 17.06.2010 में निहित प्रतिनियुक्ति के शर्तों के अनुसार होगी।

प्रतिनियुक्ति लोकहित में होने के कारण उन्हें प्रतिनियुक्ति भत्ता, यात्रा भत्ता तथा कार्यग्रहण अवधि का लाभ मिलेगा।

हस्ता


उप-महालेखाकार (प्रशासन)

दिनांक: 17-05-2022

पृ. सं. प्रशासन-I/32(4)/प्रतिनियुक्ति/2022-23/633-639

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है:-

1. वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन) कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी), आन्ध्र प्रदेश, विजयवाड़ा-520002 को उनके आदेश संख्या PAG (A&E)/AP/Admn-I/U-III/2022-23 दिनांक 29.04.2022 के संदर्भ में।
2. प्रशासन-I (इवेंट, पदक्रम सूची सीट), प्रशासन-II एवं प्रशासन-III, प्रशासन यू0टी0
3. पी.ए.ओ और प्रशिक्षण अनुभाग
4. सम्बंधित कर्मचारी।
5. आई0टी0 स्पॉर्ट अनुभाग को कार्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतू।
6. कल्याण अनुभाग।
7. कार्यालय आदेश फाईल।

  
व. लेखा अधिकारी (प्रशासन-I)





OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT  
GENERAL (A&E), PUNJAB,  
SECTOR-17E,  
CHANDIGARH - 160017.

सं. प्रशासन-1/ए/2022-23/62

दिनांक: 17-05-2022

**OFFICE ORDER / कार्यालय आदेश**

Consequent upon relieving of Sh. Naveen Kumar, DEO Grade 'A' by the office of the Accountant General (A&E), Telangana, Hyderabad vide order dated 29.04.2022, Sh. Naveen Kumar, DEO Grade 'A' has joined this office as DEO Grade 'A' on 02.05.2022 (FN) on deputation basis. His deputation period will be for one year in the first instance subject to administrative convenience and satisfactory performance, and will be governed by the terms and conditions as laid down in the. GOI, Ministry of personnel Public Grievances and Pensions OM No. 6/8/2009-Estt. (Pay-II) dated 17.06.2010.

He will be entitled for deputation allowance, T.A/DA & joining time as the deputation is in public interest.

कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी) तेलंगाना, हैदराबाद के आदेश दिनांक 29.04.2022 द्वारा कार्यभार मुक्त होने के उपरान्त श्री नवीन कुमार, डीईओ ग्रेड 'ए' ने इस कार्यालय में दिनांक 02.05.2022 (पूर्वाह्न) में डीईओ ग्रेड 'ए' के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है। शुरुआत में उनकी प्रतिनियुक्ति एक वर्ष के लिए होगी तथा उसके उपरान्त संतोषजनक कार्य एवं प्रशासनिक सुविधानुसार विचार किया जाएगा। उनकी प्रतिनियुक्ति भारत सरकार, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन संख्या 6/8/2009-Estt. (Pay-II) दिनांक 17.06.2010 में निहित प्रतिनियुक्ति के शर्तों के अनुसार होगी।

प्रतिनियुक्ति लोकहित में होने के कारण उन्हें प्रतिनियुक्ति भत्ता, यात्रा भत्ता तथा कार्यग्रहण अवधि का लाभ मिलेगा।

हस्ता

उप-महालेखाकार (प्रशासन)

दिनांक: 17-05-2022

पृ. सं. प्रशासन-1/32(4)/प्रतिनियुक्ति/2022-23/626-632

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है:-

1. वरिष्ठ लेखा अधिकारी (प्रशासन), कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी) तेलंगाना, हैदराबाद को Relief Order दिनांक 29.04.2022 के सन्दर्भ में।
2. प्रशासन-I (इवेंट, पदक्रम सूची सीट), प्रशासन-II एवं प्रशासन-III, प्रशासन यू0टी0
3. पी.ए.ओ और प्रशिक्षण अनुभाग
4. श्री नवीन कुमार, डीईओ ग्रेड 'ए'
5. आई0टी0 स्पॉर्ट अनुभाग को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
6. कल्याण अनुभाग।
7. कार्यालय आदेश फ़ाइल

  
व. लेखा अधिकारी (प्रशासन-I)



OFFICE OF THE PR. ACCOUNTANT  
GENERAL (A&E), PUNJAB,  
SECTOR-17 E,  
CHANDIGARH - 160017.

सं. प्रशासन-1/ए/2022-23/65

दिनांक: 17-05-2022

**OFFICE ORDER / कार्यालय आदेश**

Consequent upon relieving of Sh. Mohit Kumar, Accountant by the office of the Principal Accountant General (Audit) Himachal Pradesh, Shimla vide office order No. 135 endorsement No. Admn /Audit/Deputation/PAG Punjab (A&E)/2022-23/916-26 dated 29.04.2022, Sh. Mohit Kumar, Accountant has joined this office as Accountant on 02.05.2022 (FN) on deputation basis. His deputation period will for one year in the first instance subject to administrative convenience and satisfactory performance, and will be governed by the terms and conditions as laid down in the. GOI, Ministry of personnel Public Grievances and Pensions OM No. 6/8/2009-Estt. (Pay-II) dated 17.06.2010.

He will not be entitled for deputation allowance, T.A/DA & joining time as the deputation is not in public interest.

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा परीक्षा) हिमाचल प्रदेश, शिमला, के कार्यालय आदेश संख्या 135 endorsement No. Admn /Audit/Deputation/PAG Punjab (A&E)/2022-23/916-26 दिनांक 29.04.2022 द्वारा कार्यभार मुक्त होने के उपरान्त श्री मोहित कुमार, लेखाकार ने इस कार्यालय में दिनांक 02.05.2022 (पूर्वाह्न) में लेखाकार के पद पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर कार्यभार ग्रहण कर लिया है। शुरुआत में उनकी प्रतिनियुक्ति एक वर्ष के लिए होगी तथा उसके उपरान्त संतोषजनक कार्य एवं प्रशासनिक सुविधानुसार विचार किया जाएगा। उनकी प्रतिनियुक्ति भारत सरकार, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, कार्मिक लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय के कार्यालय जापन संख्या . 6/8/2009-Estt. (Pay-II) दिनांक 17.06.2010 में निहित प्रतिनियुक्ति के शर्तों के अनुसार होगी।

प्रतिनियुक्ति लोकहित में ना होने के कारण उन्हें किसी प्रकार का प्रतिनियुक्ति भत्ता , यात्रा भत्ता तथा कार्यग्रहण अवधि का लाभ नहीं मिलेगा।

हस्ता

उप-महालेखाकार (प्रशासन)

पृ. सं. प्रशासन-1/32(4)/प्रतिनियुक्ति/2022-23/618-625

दिनांक: 17-05-2022

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित की जाती है:-

1. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) हिमाचल प्रदेश, शिमला के कार्यालय आदेश संख्या 135 endorsement No. Admn /Audit/Deputation/PAG Punjab (A&E)/2022-23/916-26 दिनांक 29.04.2022 के सन्दर्भ में।
2. प्रशासन-I (इवेंट सीट), प्रशासन-II एवं प्रशासन-III
3. आर. टी.आई. अनुभाग (पदक्रम सूची हेतु)
4. पी.ए.ओ और प्रशिक्षण कक्ष
5. श्री मोहित कुमार, लेखाकार
6. आई.टी. सहायता कक्ष वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
7. कार्यालय आदेश फ़ाइल
8. कल्याण अनुभाग

  
व. लेखा अधिकारी (प्रशासन-I)